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Statens vegvesen sin uttalelse til offentlig ettersyn av reguleringsplan for 

Korpan, Vanvikan i Indre Fosen kommune 

 

Vi viser til deres oversendelse datert 28. august 2020.  

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Bakgrunn: 

Arealutvalget i Indre Fosen kommune har i møte den 25. august 2020, sak 49/20, vedtatt å 

sende forslag til reguleringsplan for Korpan, Vanvikan ut på høring og offentlig ettersyn. 

 

Reguleringsplanen for Korpan skal legge til rette for 41 til 49 boenheter i et område som i 

overordnet plan er avsatt til boligformål. Opparbeidelse av park & ride, snuplass med 

sykkelparkering og bussholdeplass ved fv. 755 er ikke gjort i henhold til vedtatt plan, og 

innlemmes derfor i planområdet. Planbeskrivelsen er utformet i to alternative forslag. 

Planutvalget har vedtatt å sende kun planalternativ A2 på høring og offentlig ettersyn. 

Alternativ A2 har gang-/sykkelveg vest for Vollaveien. I forbindelse med varsel om oppstart 

hadde Statens vegvesen et innspill om at planområdet ble utvidet slik at kryss med 

fylkesvegen ble med. Det var for å sikre gode sammenhengende trafikale løsninger. 

Innspillet ble tatt til følge.  

 

Statens vegvesen sin merknad:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  
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Vi har følgende kommentarer til planforslaget: 

 

Vi støtter kommunen i vurderingen når det gjelder valg av planalternativ A2, med gang-

/sykkelveg vest for Vollaveien. Det vil oppleves som et trygt og hensiktsmessig alternativ, 

slik at planen blir i tråd med Statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og 

transportplanlegging (SPR-BATP). En løsning med fortau, fartsreduksjon og fartsdempende 

tiltak er ikke en akseptabel løsning og frarådes på det sterkeste. Vi er også tilfreds med at 

planforslaget omfatter fv. 715, slik at en får en sammenhengende trafikal løsning. 

 

Statens vegvesen som sektormyndighet for trafikksikkerhet, er ukjent med bygging uten 

planer av sideanlegg som park & ride, snuplass med sykkelparkering og bussholdeplass. Vi 

ser det som positivt at det bygde anlegget tas med i denne planen. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune.  

 

Vurderinger av trafikksikkerhet og framkommelig knyttet til fylkesveg er fra årsskiftet 

Trøndelag fylkeskommunes ansvarsområde, jf. vårt brev til kommunene av 9. desember i fjor 

Opphør av sams vegadministrasjon – viktig informasjon til våre samarbeidspartnere og vårt 

brev datert 8. juni 2020 Presisering av Statens vegvesen sin rolle i plansaker- brev til alle 

kommunene i Trøndelag. Statens vegvesen vil imidlertid fortsatt kunne bistå kommunene 

med vår kompetanse i lys av vårt sektoransvar for vegtrafikk. For nærmere opplysninger om 

dette, se www.vegvesen.no. 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

June Stubmo 

Seksjonsleder Sturla Leirvik 
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